
CLÁSICA JAÉN, PARAÍSO INTERIOR

12:30

V Km/h V Km/h V Km/h

Parc Tot Falta 38,00       40,00       42,00       
ÚBEDA 12:30:00 12:30:00 12:30:00

733 0,0 0,0 178,0 KM 0 en A-401 12:35:13 12:34:57 12:34:43
585 2,4 2,4 175,6 Continúa recto por A-401 dirección Jodar 12:38:58 12:38:31 12:38:07

366 6,3 8,7 169,3 Continúa recto por A-401 dirección Jodar 12:48:57 12:48:00 12:47:09

608 10,3 19,0 159,0 JÓDAR 13:05:13 13:03:27 13:01:51
614 2,1 21,1 156,9 PRECAUCIÓN. Bolardos en el centro de la calzada 13:08:32 13:06:36 13:04:51

614 0,2 21,3 156,7 Rotonda, primera salida. Continúa por Avenida de Andalucía 13:08:51 13:06:54 13:05:09

631 0,4 21,7 156,3 Giro izquierda. Continúa por c/ Luis Carvajal 13:09:32 13:07:34 13:05:46

694 1,7 23,5 154,5 Giro derecha. Incorporación A-410 dirección Huelma / Guadix 13:12:15 13:10:08 13:08:14

774 1,7 25,1 152,9 Giro derecha. Continúa por A-320 dirección Bedmar / Mancha Real 13:14:51 13:12:37 13:10:35

667 4,3 29,4 148,6 BEDMAR 13:21:35 13:19:00 13:16:40
667 0,1 29,5 148,5 Continúa recto por A-320 13:21:47 13:19:12 13:16:51

658 0,5 30,0 148,0 Kilómetro 30 de etapa 13:22:35 13:19:57 13:17:34
611 0,9 30,9 147,1 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por A-320 13:24:04 13:21:22 13:18:55

641 6,4 37,3 140,7 JIMENA 13:34:06 13:30:54 13:28:00
644 0,6 37,9 140,2 Continúa recto por Avenida de Andalucía (A-320) 13:34:58 13:31:44 13:28:47

580 2,2 40,0 138,0 Giro derecha. Continúa por A-6104 dirección Úbeda / Garciez 13:38:24 13:34:59 13:31:53

404 3,9 43,9 134,1 Continúa recto por A-6104 13:44:32 13:40:48 13:37:26

312 6,5 50,4 127,6 Continúa recto por A-6104 13:54:50 13:50:36 13:46:45
434 7,2 57,6 120,4 Continúa recto por A-6104 14:06:09 14:01:21 13:57:00
465 14,6 58,5 119,5 Inicio avituallamiento 14:07:35 14:02:42 13:58:17
554 2,0 60,5 117,5 Fin avituallamiento 14:10:44 14:05:42 14:01:09
584 4,2 61,8 116,2 Giro derecha. Incorporación A-401 dirección Jódar 14:12:47 14:07:39 14:03:00
367 6,3 68,1 109,9 Giro derecha. Incorporación JV-3031 14:22:44 14:17:06 14:12:00
377 0,7 68,8 109,2 INICIO STERRATO (1) 14:23:51 14:18:09 14:13:00
435 4,9 73,7 104,3 FIN STERRATO (1) 14:31:35 14:25:30 14:20:00
433 0,1 73,8 104,2 Giro derecha. Continúa por A-6104 dirección Úbeda 14:31:44 14:25:39 14:20:09

465 5,9 74,7 103,3 Inicio avituallamiento 14:33:09 14:27:00 14:21:26

554 2,0 76,7 101,3 Fin avituallamiento 14:36:19 14:30:00 14:24:17

582 4,2 78,0 100,0 Giro derecha. Continúa por A-401 dirección Jódar / Guadix 14:38:22 14:31:57 14:26:09

392 4,5 82,5 95,5 PRECAUCIÓN. Giro izquierda cerrado 14:45:28 14:38:42 14:32:34

395 0,2 82,7 95,3 INICIO STERRATO (2) 14:45:47 14:39:00 14:32:51
607 4,3 87,0 91,0 Continúa recto 14:52:35 14:45:27 14:39:00

608 0,1 87,1 90,9 PRECAUCIÓN. Estrechamiento, puente 14:52:44 14:45:36 14:39:09

627 0,2 87,3 90,7 Giro derecha 14:53:03 14:45:54 14:39:26

706 0,7 88,0 90,0 FIN STERRATO (2) 14:54:09 14:46:57 14:40:26
707 0,1 88,1 89,9 ÚBEDA 14:54:19 14:47:06 14:40:34
707 0,0 88,1 89,9 Giro derecha. Continúa por Ronda Antonio Muñoz Molina 14:54:19 14:47:06 14:40:34

722 0,2 88,3 89,7 Giro izquierda. Continúa por c/ Prior Monteagudo 14:54:38 14:47:24 14:40:51

734 0,1 88,4 89,6 Giro derecha. Continúa por Plaza Vazquez de Molina 14:54:47 14:47:33 14:41:00

716 0,3 88,7 89,3 Giro izquierda. Continúa por Plaza de Santa Lucía 14:55:16 14:48:00 14:41:26

717 -0,3 88,4 89,6 Continúa recto por c/ Murallas de San Millán 14:54:47 14:47:33 14:41:00

726 0,7 89,1 88,9 Giro derecha. Continúa por c/ Cuesta de la Merced 14:55:54 14:48:36 14:42:00

714 0,7 89,8 88,2 Inicio ECOZONA 14:57:00 14:49:39 14:43:00

727 0,8 90,6 87,4 Fin ECOZONA 14:58:16 14:50:51 14:44:09

744 0,0 90,6 87,4 Continúa recto por N-322a 14:58:16 14:50:51 14:44:09

748 1,8 92,4 85,6 Rotonda, segunda salida. Continúa por vía de servicio 15:01:06 14:53:33 14:46:43

750 0,3 92,7 85,3 Giro izquierda. Continúa por vía de servicio 15:01:35 14:54:00 14:47:09

788 1,2 93,9 84,1 PRECAUCIÓN. Curva cerrada a la derecha 15:03:28 14:55:48 14:48:51

793 0,1 94,0 84,0 Rotonda, tercera salida. Continúa por N-322 Linares / Bailén 15:03:38 14:55:57 14:49:00

776 1,1 95,1 82,9 Rotonda, primera salida. Continúa por A-301 dirección La Carolina 15:05:22 14:57:36 14:50:34

558 7,2 102,3 75,8 Giro izquierda. Continúa por JV-6041 dirección Canena 15:16:39 15:08:20 15:00:47

497 1,3 103,5 74,5 Giro izquierda. Continúa por camino de Guadalupe 15:18:39 15:10:13 15:02:35

498 0,0 103,6 74,5 Giro izquierda. Continúa por camino de Guadalupe 15:18:43 15:10:17 15:02:39

501 0,1 103,7 74,4 INICIO STERRATO (3) 15:18:52 15:10:26 15:02:47
507 0,1 103,8 74,2 PRECAUCIÓN. Estrechamiento, puente 15:19:03 15:10:36 15:02:57

745 4,9 108,7 69,4 Giro derecha. Continúa por sterrato. PRECAUCIÓN bajada 15:26:46 15:17:56 15:09:56

735 6,2 114,8 63,2 FIN STERRATO (3) 15:36:31 15:27:12 15:18:45
738 0,3 115,1 62,9 Rotonda, tercera salida. Continúa por A-401 dirección Úbeda (oeste) 15:36:56 15:27:35 15:19:08

758 0,5 115,6 62,4 Rotonda, primera salida. Continúa por vía de servicio (antigua N-322) 15:37:42 15:28:19 15:19:50

713 3,2 118,8 59,2 Rotonda, segunda salida. Continúa dirección N-322 Rus 15:42:48 15:33:10 15:24:27

712 0,2 119,0 59,0 Rotonda, segunda salida. Continúa dirección N-322 Rus 15:43:03 15:33:24 15:24:40

689 1,0 120,0 58,0 LA YEDRA 15:44:41 15:34:57 15:26:09
655 1,5 121,5 56,5 Continúa recto por N-322 15:47:02 15:37:11 15:28:16

605 1,5 123,0 55,0 RUS 15:49:26 15:39:28 15:30:27
587 0,3 123,3 54,7 Continúa recto por N-322 15:49:51 15:39:51 15:30:49

518 1,7 125,0 53,1 CANENA 15:52:30 15:42:22 15:33:13
486 1,1 126,0 52,0 Giro izquierda. Continúa por JA-4104  dirección Ibros 15:54:09 15:43:57 15:34:43

527 0,7 126,7 51,3 Inicio avituallamiento 15:55:16 15:45:00 15:35:43

570 1,1 127,8 50,2 Fin avituallamiento 15:57:00 15:46:39 15:37:17

596 4,3 130,3 47,7 IBROS 16:01:01 15:50:28 15:40:55
593 0,1 130,4 47,6 Continúa recto por c/ Triana 16:01:07 15:50:34 15:41:01

586 0,9 131,3 46,7 Giro derecha. Continúa por c/ Prado 16:02:33 15:51:56 15:42:19

585 0,1 131,4 46,6 Giro izquierda 16:02:42 15:52:04 15:42:27

585 0,0 131,4 46,6 Giro izquierda. Continúa por Avda. Joaquín Padilla 16:02:43 15:52:05 15:42:27

598 0,4 131,8 46,2 Rotonda, tercera salida. Continúa por Avda. Andalucía 16:03:21 15:52:41 15:43:02

603 0,1 132,0 46,0 Giro derecha. Continúa por c/ Aire 16:03:34 15:52:53 15:43:14
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613 0,2 132,2 45,8 Giro izquierda. Continúa por c/ Valle 16:03:54 15:53:12 15:43:32

596 0,5 132,7 45,3 Giro derecha 16:04:42 15:53:58 15:44:15

619 0,4 133,1 44,9 INICIO STERRATO (4) 16:05:22 15:54:36 15:44:51
685 1,8 134,9 43,2 Giro derecha 16:08:08 15:57:14 15:47:21

761 1,7 136,6 41,4 FIN STERRATO (4) 16:10:50 15:59:47 15:49:48
761 0,1 136,7 41,3 Inicio ECOZONA 16:11:03 16:00:00 15:50:00

767 0,4 137,0 41,0 BAEZA 16:11:32 16:00:27 15:50:26
768 0,2 137,2 40,8 Continúa por c/ de la Tenienta 16:11:53 16:00:48 15:50:45

768 0,3 137,5 40,5 Fin ECOZONA 16:12:19 16:01:12 15:51:09

770 0,4 137,6 40,4 Rotonda, tercera salida. Continúa por Paseo de la Redonda 16:12:27 16:01:20 15:51:16

774 0,8 138,4 39,6 Rotonda, tercera salida. Continúa por Avda. Alcalde Fernando Viedma 16:13:44 16:02:33 15:52:26

774 0,0 138,5 39,6 PRECAUCIÓN. Isleta central 16:13:49 16:02:38 15:52:30

775 0,4 138,9 39,2 Giro derecha 16:14:27 16:03:13 15:53:04

775 0,2 139,0 39,0 INICIO STERRATO (5) 16:14:41 16:03:27 15:53:17
772 1,1 140,1 37,9 Giro derecha 16:16:22 16:05:03 15:54:49

780 0,6 140,7 37,3 Giro izquierda 16:17:22 16:06:00 15:55:43

777 0,5 141,2 36,8 Giro derecha 16:18:13 16:06:49 15:56:29

775 2,0 143,2 34,8 FIN STERRATO (5) 16:21:22 16:09:48 15:59:20
773 0,3 143,5 34,5 BAEZA 16:21:48 16:10:13 15:59:44
773 0,3 143,5 34,5 Inicio ECOZONA 16:21:47 16:10:12 15:59:43

772 0,2 143,7 34,3 Continúa por Paseo de las Montalvas 16:22:04 16:10:28 15:59:58

771 0,7 144,2 33,8 Fin ECOZONA 16:22:54 16:11:15 16:00:43

771 0,6 144,3 33,7 Giro izquierda. Continúa por Avda. Arca del Agua 16:23:02 16:11:23 16:00:51

770 0,1 144,4 33,6 Giro derecha. Continúa por Avda. Alcalde Puche Pardo 16:23:13 16:11:33 16:01:00

770 0,5 145,0 33,1 Rotonda, tercera salida. Continúa por c/ Andrés Segovia 16:24:05 16:12:22 16:01:47

772 0,1 145,1 32,9 Giro derecha. Continúa por c/ Carmen 16:24:15 16:12:32 16:01:57

769 0,4 145,5 32,6 Giro derecha. Continúa por c/ Obispo Narváez 16:24:52 16:13:07 16:02:30

761 0,3 145,8 32,2 Rotonda, segunda salida. Continúa por c/ Portales de Amondiga 16:25:24 16:13:38 16:02:59

757 0,2 146,0 32,0 Giro izquierda. Continúa por Plaza de los Leones 16:25:44 16:13:57 16:03:17

755 0,1 146,1 31,9 Giro derecha. Continúa por Paseo Antonio Machado 16:25:54 16:14:06 16:03:26

755 0,3 146,4 31,6 Primera paso por línea de META 16:26:22 16:14:33 16:03:51
765 0,1 146,5 31,5 Giro izquierda. Continúa por c/ Mohamed Abet Amut 16:26:32 16:14:42 16:04:00

766 0,1 146,6 31,4 Giro izquierda. Continúa por c/ San Pedro 16:26:41 16:14:51 16:04:09

759 0,1 146,7 31,3 Giro derecha. Continúa por c/ Cuesta de San Vicente 16:26:47 16:14:56 16:04:14

757 0,1 146,7 31,3 Giro izquierda. Continúa por Paseo del Obispo / Paseo de Las Murallas 16:26:53 16:15:03 16:04:20

768 1,7 148,5 29,6 Giro izquierda. Carretera de Baeza al Puente Mazuecos 16:29:36 16:17:38 16:06:47

769 0,1 148,5 29,5 Giro derecha. Continúa carretera Úbeda a Baeza 16:29:43 16:17:44 16:06:53

705 3,2 151,7 26,3 Rotonda, tercera salida. Continúa por ramal A-316 a A-32 16:34:44 16:22:30 16:11:26

714 1,2 152,9 25,1 Rotonda, quinta salida. Continúa por vía de servicio (camino) 16:36:34 16:24:14 16:13:05

713 0,1 153,0 25,0 INICIO STERRATO (6) 16:36:46 16:24:26 16:13:16
770 3,2 156,1 21,9 Giro izquierda 16:41:45 16:29:10 16:17:46

780 0,9 157,1 20,9 Giro izquierda 16:43:13 16:30:33 16:19:06

778 0,5 157,6 20,4 Giro derecha 16:44:03 16:31:21 16:19:51

775 1,9 159,5 18,5 FIN STERRATO (6) 16:47:01 16:34:10 16:22:33
773 0,2 159,7 18,3 BAEZA 16:47:22 16:34:30 16:22:51
773 0,2 159,7 18,3 Inicio ECOZONA 16:47:22 16:34:30 16:22:51

772 0,3 160,0 18,0 Continúa por Paseo de las Montalvas 16:47:51 16:34:57 16:23:17

771 0,8 160,5 17,5 Fin ECOZONA 16:48:38 16:35:42 16:24:00

771 1,1 160,6 17,4 Giro izquierda. Continúa por Avda. Arca del Agua 16:48:47 16:35:51 16:24:09

770 0,1 160,7 17,3 Giro derecha. Continúa por Avda. Alcalde Puche Pardo 16:48:57 16:36:00 16:24:17

770 0,5 161,2 16,8 Rotonda, tercera salida. Continúa por c/ Andrés Segovia 16:49:44 16:36:45 16:25:00

772 0,1 161,3 16,7 Giro derecha. Continúa por c/ Carmen 16:49:50 16:36:50 16:25:05

769 0,2 161,5 16,5 Giro derecha. Continúa por c/ Obispo Narváez 16:50:13 16:37:12 16:25:26

761 0,2 161,7 16,3 Rotonda, segunda salida. Continúa por c/ Portales de Amondiga 16:50:32 16:37:30 16:25:43

757 0,2 161,9 16,1 Giro izquierda. Continúa por Plaza de los Leones 16:50:51 16:37:48 16:26:00

755 0,1 162,0 16,0 Giro derecha. Continúa por Paseo Antonio Machado 16:51:00 16:37:57 16:26:09

755 0,3 162,3 15,7 Segundo paso por línea de META 16:51:28 16:38:24 16:26:34
765 0,0 162,3 15,7 Giro izquierda. Continúa por c/ Mohamed Abet Amut 16:51:31 16:38:27 16:26:37

766 0,2 162,5 15,5 Giro izquierda. Continúa por c/ San Pedro 16:51:47 16:38:42 16:26:51

759 0,1 162,6 15,4 Giro derecha. Continúa por c/ Cuesta de San Vicente 16:51:57 16:38:51 16:27:00

757 0,1 162,7 15,3 Giro izquierda. Continúa por Paseo del Obispo / Paseo de Las Murallas 16:52:06 16:39:00 16:27:09

768 1,9 164,6 13,4 Giro izquierda. Carretera de Baeza al Puente Mazuecos 16:55:06 16:41:51 16:29:51

769 0,1 164,7 13,3 Giro derecha. Continúa carretera Úbeda a Baeza 16:55:12 16:41:56 16:29:57

705 3,0 167,7 10,3 Rotonda, tercera salida. Continúa por ramal A-316 a A-32 17:00:00 16:46:30 16:34:17

714 1,2 168,9 9,1 Rotonda, quinta salida. Continúa por vía de servicio (camino) 17:01:54 16:48:18 16:36:00

713 0,0 168,9 9,1 INICIO STERRATO (7) 17:01:54 16:48:18 16:36:00
770 3,2 172,1 5,9 Giro izquierda 17:06:55 16:53:04 16:40:33

780 0,9 172,9 5,1 Giro izquierda 17:08:16 16:54:22 16:41:46

778 0,5 173,5 4,6 Giro derecha 17:09:05 16:55:07 16:42:30

775 1,8 175,3 2,7 FIN STERRATO (7) 17:12:00 16:57:54 16:45:09
773 0,2 175,5 2,5 BAEZA 17:12:19 16:58:12 16:45:26
773 0,2 175,5 2,5 Inicio ECOZONA 17:12:19 16:58:12 16:45:26

772 0,3 175,8 2,2 Continúa por Paseo de las Montalvas 17:12:47 16:58:39 16:45:51

771 0,8 176,3 1,7 Fin ECOZONA 17:13:35 16:59:24 16:46:34

771 0,6 176,4 1,6 Giro izquierda. Continúa por Avda. Arca del Agua 17:13:44 16:59:33 16:46:43

770 0,1 176,5 1,5 Giro derecha. Continúa por Avda. Alcalde Puche Pardo 17:13:54 16:59:42 16:46:51

770 0,5 177,0 1,0 Rotonda, tercera salida. Continúa por c/ Andrés Segovia 17:14:41 17:00:27 16:47:34

772 0,1 177,1 0,9 Giro derecha. Continúa por c/ Carmen 17:14:51 17:00:36 16:47:43

769 0,2 177,3 0,7 Giro derecha. Continúa por c/ Obispo Narváez 17:15:09 17:00:54 16:48:00

761 0,2 177,5 0,5 Rotonda, segunda salida. Continúa por c/ Portales de Amondiga 17:15:28 17:01:12 16:48:17

757 0,2 177,7 0,3 Giro izquierda. Continúa por Plaza de los Leones 17:15:47 17:01:30 16:48:34

755 0,1 177,8 0,2 Giro derecha. Continúa por Paseo Antonio Machado 17:15:57 17:01:39 16:48:43

755 0,2 178,0 0,0 META. Paseo Antonio Machado 17:16:16 17:01:57 16:49:00


